
Contacto

Teléfono 965352225
Fax 965352325
Correo Electrónico contratacion@pilardelahoradada.org

Dirección Postal

Plaza Campoamor, 2
(03190) Pilar de la Horadada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp. 24/2024/CONTRATA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2024 a
las 08:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pilardelahoradada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Exp. 24/2024/Contrata

Concesión Administrativa de Uso privativo de un bien de dominio público por adjudicación directa paraDescripción 
instalación centro de transformación de energía eléctrica CR Nazareno-CSM Tipo Pfu-7
Valor estimado del contrato 1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
45317200 - Trabajos de instalación eléctrica de transformadores.

Plazo de Ejecución
900 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Campoamor nº 2,
(03190) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.pilardelahoradada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Campoamor nº 2
(03190) Alicante (Alacant) España

Precio de la oferta más baja 1 EUR.
Precio de la oferta más alta 1 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

Iberdrola Distribución Eléctrica, S.A.
NIF A95075578
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Bilbao
(48003) Vizcaya (Bizkaia) España

Contacto

Teléfono +34 944151411
Correo Electrónico comunicacion@iberdrola.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 06/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 31/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Ayuntamiento de Pilar de la Horadada

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2024 a las 18:00



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6RW6pXQz3y6GCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000013995031 |  2024-000887655 | Fri, 16 Aug 2024 08:30:39:243 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139091051223472870803539766746924993573 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6RW6pXQz3y6GCFcHcNGIlQ%3D%3D

